PAGE

Протокол общего собрания жителей городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области по итогам публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области от 27.08.2015 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии - Л.Г. Школьникова
     Секретарь комиссии - Л.А.Тугунова

     Жители г.п. Петра Дубрава  (в соответствии с приложением 1).
Выступили:
- Школьникова Л.Г., председатель комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области с предложением:
Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области, выполненный ООО «Октогон» в 2015 году.
-Котин А.Ф. с предложением:
Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области.

   -Соловьев Ю.В. с предложением:
Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области.

   -Барышов А.И. с предложением:

Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области.

   -Сокур В.М. с предложением:

Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛИ:
Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области без замечаний и изменений.
Голосовали единогласно.
Председатель комиссии _________________________Л.Г. Школьникова
Секретарь комиссии_______________________________Л.А.Тугунова